HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ EA KHĂL       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /NQ-HĐND                                 Ea Khăl, ngày     tháng 10 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về chỉ định bổ sung Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách

của HĐND xã Ea Khăl khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND, ngày 01/7/2025 của HĐND xã Ea

Khăl về việc thành lập các Ban của HĐND xã khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND, ngày 28/8/2025 của HĐND xã về

việc ban hành Quy chế làm việc của HĐND, Thường trực HĐND, các Ban của

HĐND, Tổ đại biểu HĐND và đại biểu HĐND xã Ea Khăl khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND, ngày 13/10/2025 của Thường trực

HĐND xã về việc Phê chuẩn việc cho thôi làm Phó Trưởng ban Ban Kinh tế -

Ngân sách của HĐND xã Ea Khăl khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND, ngày 13/10/2025 của Thường trực

HĐND xã về việc Chỉ định Phó Trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND

xã Ea Khăl khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã tại Tờ trình số

15/TTr-BKT-NS, ngày 15/10/2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chỉ định ông Lê Hồng Quân – Đại biểu HĐND xã giữ chức Ủy

viên Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND xã Ea Khăl khóa X, nhiệm kỳ 2021-

2026.

Điều 2. Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND xã, ông Lê Hồng Quân và các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT HĐND tỉnh;

- Đảng ủy xã;

- TT.HĐND xã;

- UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T10:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Thúy Hằng<hangvtt@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T10:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Dương<duongnt@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T11:11:52+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Toàn<toannv@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T11:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA KHĂL<vanthu@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T11:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA KHĂL<vanthu@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T11:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA KHĂL<vanthu@eakhal.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!